
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SUPERVIZE

Poskytovatel:
Mgr. Luboš Majzlík
Se sídlem Skalice 113,Frýdek- Místek 73801
IČ 88394425
( dále jen poskytovatel)

a

Název: Základní škola a mateřská Škola, Třinec, Koperníkova 696,
příspěvková organizace

Zastoupen: PaedDr. Zuzana Plošková, ředitelka školy
Adresa: Koperníkova 696, Třinec, 739 61
IČ: 61955531
Telefon:
Email:
(dále jen odběratel)

I.
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi stranami dle § 1724 ve spojení s §1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavřena smlouva o poskytování poradenství -
supervize.

II.
Poskytovatel prohlašuje, že je fýzickou osobou, která dle živnostenského zákona je oprávněna
poskytovat poradenskou a konzultační činnost.

III.
Předmětem smlouvy je

a) poskytování skupinového a týmového poradenství - supervize, a to v místě a rozsahu
ujednaném předem. Základní domluvený rozsah činí 3 hodiny/5 hodin.(Toto je návrh,
o kterém se můžeme bavit, vychází ze zkušenosti, že tři hodiny je efektivní čas pro 6-
8 lidí, skupina 12 lidí bude potřebovat větší časovou dotaci)Tento rozsah může být
prodloužen nebo zkrácen po vzájemné dohodě v průběhu poskytování služby. Odběratel
bude služby využívat opakovaně.

b) poskytování individuálního poradenství- supervize. Minimální rozsah individuálního
poradenství - supervize u odběratele Činí 2 hodiny. V menším rozsahu je individuální
poradenství - supervize možná buďto ve formě online, nebo v místě podnikání
poskytovatele poradenství. Toto neplatí v případě, kdy v týž den je poskytováno
skupinové nebo týmové poradenství- supervize u odběratele.

IV.
Poskytovatel poradenství poskytuje své služby za úplatu. Cena se řídí aktuálním ceníkem
poskytovatele. Garantovaná cena na 12 měsíců od uzavření smlouvy činí:

a) za hodinu poskytování skupinového a týmového poradenství 1000,- KČ/1200,- KČ.
(Cena 1000,- je běžná u skupiny do 10 lidí, nad 10 lidí ve skupině se jedná nestandardní
počet a počítáni si vyšší hodinovou cenu)

b) za hodinu individuálního poradenství Činí 800,- KČ.



Odběratel se sjednanou cenou souhlasí.

V.
Poskytovatel se zavazuje poskytovat poradenství v dohodnutých oblastech a rozsahu, na kterém
se s odběratelem dohodl. Odběratel je povinen za poskytované služby zaplatit, a to na účet
1553397153/0800 po vystavení dokladu - faktury do uvedeného data splatnosti.

VI.
Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Smlouvu lze kdykoliv vypovědět ústní nebo písemnou
dohodou obou zúčastněných stran. Smlouvu je možno vypovědět ze strany poskytovatele z
důvodu nezaplacení sjednané ceny odběratelem. Odběratel může smlouvu vypovědět také
jednostranně a to kdykoliv a bez udáni důvodu. V případě vypovězení smlouvy v době, kdy je
již domluvený termín dalšího setkání, je odběratel povinen ohlásit toto alespoň 5 pracovních
dnů předem. V opačném případě lze smlouvu vypovědět s tím, že odběratel zaplatí 50 % z
částky za obvyklý rozsah délky sjednaného sezení. Totéž platí i při změně nebo zrušení
domluveného termínu supervize s výjimkou případů, kdy 5ti denní lhůtu oznámení zrněny nelze
dodržet (závažné zdravotní důvody nebo karanténa supervidovaného týmu).

VII.
Veškeré informace, které budou od účastníků supervize zjištěny, nejsou bez jejich souhlasu
nikde šířeny, informace jsou dále uchovávány pouze po dobu poskytování poradenství a pouze
v rozsahu nezbytně nutném k výkonu dohodnuté náplně spolupráce. Poskytovatel je správcem
osobních údajů a to v souladu se zákonem 110/2019 o zpracování osobních údajů resp. ve
smyslu článku 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o
ochraně fýzických osob v souvislosti se u)racováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařízení GDPR"). Poskytovatel se v rámci své
činnosti řídí výše uvedeným právním předpisem a právními předpisy souvisejícími.

VIII.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Změny
smlouvy je možno provést dodatky ke smlouvě. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních
s platností originálu, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy. Smluvní strany
prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich vůle, smlouvu neuzavřely v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

V 7Í;/nc/ d,, 11. OIl. 2022

Odběratel Poskytovatel


